MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 291/2016 – SP/Dir de 16 de fevereiro de 2016

O Vice Diretor do Setor Palotina da Universidade

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo

em vista a competencia que lhe é atribuida pela

Resolução nº 101/97-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor o Comitê Setorial de Extensão - CSEX

da Universidade Federal do Paraná – Setor Palotina, por um período de

02 (dois) anos a partir do dia 15 de dezembro de 2015, os seguintes

membros:

Roberta Chiesa Bartelmebs– Presidente

Danilene Gullich Donin Berticelli –Vice - Presidente

Helton José Alves
Vice-Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná